

சார்பு நீதிமன்றம், ஊத்தங்கரை.
கிருஷ்ணகிரி மாவட்டம்.

அசல் வ.எண்	138/2024	வா.சா	1
பெயர்	சிட்டிபாபு	வயது	45
த/பெ	சின்னதம்பி	மாவட்டம்	கிருஷ்ணகிரி
தொழில்	மேஸ்திரி	ஊர்	ஒட்டப்பட்டி

The Oaths Act 1969, Act No.44/1969-ன் விதிமுறைகளின் படி 27.02.2025 நாளாகிய இன்று Thiru.A.Mohamed Ali,B.Sc.,B.L., சார்பு நீதிபதி அவர்களால் சாட்சியம் சத்திய பிரமாணம் செய்யப்பட்டு சாட்சி விசாரணை செய்யப்பட்டார்.

முதல் விசாரணை:

நான் இவ்வழக்கின் வாதி. எனது முதல் விசாரணை சாட்சியத்தை பிரமாண வாக்குமூலமாக தாக்கல் செய்துள்ளேன். அதில் உள்ள விவரங்கள் எனது தகவலின் பெயரில் தயார் செய்யப்பட்டது. அதில் உள்ள கையெழுத்து என்னுடையது. தாவா படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

எனது வழக்கிற்கு ஆதரவாக கீழ் கண்ட ஆவணங்களை முன்னிலைப்படுத்தியுள்ளேன்.

சான்றாவணம்	தேதி	சான்றாவணப்பட்டியல்
வா.சா.ஆ.1	11.01.2022	பிரதிவாதி எழுதிக்கொடுத்துள்ள விக்கிரைய உடன்படிக்கை ஆவணம் எண் 178/2022 ஆவணத்தின் அசல்.
வா.சா.ஆ.2	09.01.2024	பிரதிவாதி ரூ. 30,000/- பெற்றுக் கொண்டு வாதிக்கு கால நீட்டிப்பு வழங்கியுள்ள குறிப்பு அசல். (வா.சா.ஆ. 1-னின் முதலாவது பக்கத்தில் பின்னால் குறிப்பு செய்யப்பட்டுள்ளது.)
வா.சா.ஆ.3	18.04.2024	வாதி பிரதிவாதிக்கு அனுப்பியுள்ள வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு அலுவலக நகல்.
வா.சா.ஆ.4	21.04.2024	அறிவிப்பை பிரதிவாதி பெற்றுக்கொண்ட அஞ்சலக ஒப்புதல் அட்டை அசல்.
வா.சா.ஆ.5	24.06.2024	தாவா சொத்தின் கணினி வில்லங்க சான்றிதழ்.
வா.சா.ஆ.6	24.06.2024	தாவா சொத்து பட்டா எண் 100-க்கான கணினி சிட்டா.
வா.சா.ஆ.7		தாவா சொத்திற்கான கணினி வழிகாட்டி மதிப்பு.

பிரதிவாதி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை: இல்லை (Exparte).

ஓம்/- திரு. முஹம்மது அலி, பி.எஸ்.சி. பி.எல்.,
சார்பு நீதிபதி,
ஊத்தங்கரை.